CITTA DI RAGUSA

Servizio 3°

T

SETTORE V°

C‘Y"ﬁ r
ZINY

RTERMINAZIONI DIRIG.,
TP/\'S[\I! S35A UF ES

S
-w«
i -E—Z-Aﬁg—ée#?q*,«,
: H. RESP. DEL SERVIZIQ
¥ 4 24 —

- Concessioni Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anneotata al Registro Generale

In data [f-z AGD ZﬂﬂZ
N- ’5834

- [N.Settore ,/ é é

Data DERINVRE o

OGGETTO:Decadenza concessione loculi di colombario nel

cimitero di Ragusa centro.
DITTE: Catalano Paola ved. Vaccaro ¢ Comi Paola.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Al c‘g/,u/.,i\

BIL CAP o IMP. A olp
. < . . V/}S_,_ NP L
FUNZ. / SERY. | INTERV.
IL RAGIONIERE
L’anno duemilasette, il giorno VL. Aweddt del mesedi ¢ /,,% —~

nell’ufficio del settore V°, su proposta del Funzionario C.S. Dott.ssa Gurrieri
Maria, 1l Dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente

determinazione:



Premesso che con i seguenti contratii:

1°1070 del registro del 30/08/1978,

n°1404 del registro.del 26/09/1978,

sono statl concessi “rispettivamente alle sigg re:

Comi Paola, nata a Bagnara Calabra il 19/06/1912, e Catalano Paola ved. Vaccaro, nata a Trapani il
18/10/1909,

i seguenti loculi:

n°182/A da destinare alla salma della stessa, deceduta il 28/06/1997,

n°1128/A da destinare alla salma della stessa, deceduta il 22/06/1936;

detti loculi sono ubicati nel colombario del cimitero di Ragusa centro;

Preso atto che da sopralluogo effettuato dal sig. La Terra Francesco, in qualita’ di custode del
cimitero, detti loculi a tutt” oggi non sono stati occupati dai destinatari come si evince dalla
relazione n°17 di protocollo del 25/07/2007,

Considerato che in caso di inottemperanza sarebbe stata dichiarata la decadenza della concessione
di cui trattasi, come da Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Tutto cid premesso:

Visto Iart.53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi comunali;

DET ERMINA

1) Dichiarare la decadenza, per I'inosservanza dei termini previsti per la tumulazione della salma o
dei resti mortali del destinatario dal vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, della
concessione dei loculi di cui trattasi in premessa,;

7) Riassegnare i suindicati loculi seguendo I’ordine cronologico della graduatoria;

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa

All.: fotocopie atti concessione loculi, relazione custode,n®2 fax.

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretari Generale, ai
seguenti settori/uffici:Concessioni cimiteriali

I, DIRIGENTE DEI} fi° SETTORE
(DOTT.SSAYN/ QCCHIPINTT)
\



2N
Gener
1 Sindacg

I



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per . la regolarita contablle attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
T ,/'/A

o

Ragusa 7

/ IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

,-“/
pd

3

yd

. et . . .
II sottoscritto Messo comunale attesta’di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

M FICATORE—

£l i l'm Fin Y
3 et utuy’a‘[n’}

Ragusa 09 /05‘/.0:?:1

II softoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal of [o8/o% al 45 /& g /ox

Ragusa___|é /05'/0;1

IL MESSO COMUNALE




